SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 33, de 22 de julho de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 91/2021 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 22460/2021-81 201020006542 AIANE CAROLINE DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS  2020.1

02 5564/2021-82 201420008635 ANNE TAIRINE GONÇALVES SANTOS FARMÁCIA 2020.2

03 22612/2021-51 201420015012 ARIANNE SANTOS DA MACENA
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2020.2

04 22921/2021-50 201410092902
DÉBORA THALITA BRITO DE
OLIVEIRA

ENGENHARIA
AGRÍCOLA

2020.1

05 16275/2021-42 201600155906
FRACILENE DOS SANTOS MENEZES

DE OLIVEIRA
TEATRO 2020.2

06 21243/2021-57 201320005229
GIZELIA MARIA DO NASCIMENTO

MENEZES

GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2019.2

07 23544/2021-10 201600039101 JOAO PEDRO SANTOS DE BRITO GEOLOGIA 2020.2

08 22295/2021-74 201600025330
MARCOS VINICIOS RODRIGUES DOS
SANTOS

ECOLOGIA 2020.1

09 21765/2021-28 201500054938 MARICLEIDE MENEZES DE LIMA ZOOTECNIA 2020.2

10 22498/2021-25 201310046200
MONALYSA SCARLATY MARTINS DOS
SANTOS

MATEMÁTICA -
LICENCIATURA

2020.1

11 22089/2021-10 201420042190 PEDRO IVO DANTAS BATISTA
ENGENHARIA DE

PETRÓLEO
2020.2

12 22913/2021-72 201500032529 PEDRO WILLAMES PASSOS SILVEIRA
ENGENHARIA DE

PETRÓLEO
2020.2

13 22119/2021-73 201500270941 SAMARA CRISTINA SANTANA TELES ADMINISTRAÇÃO 2019.2

14 20209/2021-39 201210003700 SAMARA DE LIMA SANTOS
ENGENHARIA

ELETRÔNICA
2020.2

15 22876/2021-04 201110036400
THAUANA CAROLINA FERREIRA DO

NASCIMENTO
PSICOLOGIA 2020.2

16 8930/2021-89 201500424387 WILLIAM SANTOS DE SOUZA TEATRO 2020.2

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

17 22066/2021-49 201210021351 SIBELE LEITE MARQUES FISIOTERAPIA 2020.2

CAMPUS DE LARANJEIRAS – LARANJEIRAS/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

18 22500/2021-68 201110043530 HEMILY VANEZA LEAO SANTOS
ARQUITETURA E

URBANISMO
2020.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

19 22020/2021-30 201320014836 CLÁUDIA SOUZA DE ALMEIDA FIEL ADMINISTRAÇÃO 2019.2

20 17503/2021-60 201500244772 ERICA TAVARES SANTOS PEDAGOGIA 2020.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 33, de 22 de julho de 2021.

21 21211/2021-48 201500248252 JANAINE SANTANA DE SOUZA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

22 21945/2021-18 201420001231 JOSIVALDO SANTOS ALVES ADMINISTRAÇÃO 2020.2

23 23487/2021-94 201600061318 MYLAINE SANTOS MENDONCA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2020.2

24 22028/2021-08 201500004758 RAFAELA SOUZA SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2020.1

25 21988/2021-21 201420014650
WESLLEY HENRIQUE SANTOS
CAMPOS

SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

2020.1

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

26 16283/2021-20 201600008277 AKACIANE MOTA SOUZA ENFERMAGEM 2020.1

27 21007/2021-27 201600070380 CATIANE DE SOUZA REIS ENFERMAGEM 2020.1

28 22947/2021-27 201600072269 MARCELA SOPHIA SILVA REZENDE FARMÁCIA 2020.1

29 24028/2021-37 201700090241 RAFAEL NASCIMENTO SANTOS FONOAUDIOLOGIA 2020.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

30 22238/2021-61 201420045666 JOADNA ALVES BISPO ARAUJO GEOGRAFIA 2019.1

31 20320/2021-49 201600181343 REINALDO CIQUEIRA DA SILVA FILOSOFIA 2020.2

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação